



Kryssning till Åbo med en dag i land

Kvällsavgång med Tallink/Silja Lines fartyg Baltic Princess från Värtahamnen med två nätter ombord och en hel dag i Åbo.

Varför Paris, vi har ju Åbo? Det fina talesättet säger det mesta om varför detta är en omtyckt stad av både turister och lokalbor. Här finns mysiga butiker med finsk design och spännande second hand. Strosa längs Aura å, som flyter genom staden och stanna till för något gott. Turku, som Åbo heter på finska, är inte bara Finlands äldsta stad och första huvudstad, utan kallas också för Finlands restauranghuvudstad.

På vår guideade tur i Åbo får vi se och höra mer om staden som stoltserar med sin långa kulturhistoria och betydelse som inkörsport till väst.

Den livliga staden med en storstads själ i en småstads kropp!

13-15 MAJ 2025

Dag 1 - tisdag 13 maj 2025

Kl. 13.40 Avresa från Flen, jvg station
Kl. 14.00 Avresa från Malmköping busstation

Incheckning och ombordstigning vid ankomst till Värtahamnen
Kl. 18.00 Buffémiddag inkl. dryck serveras ombord
Kl. 19.00 Baltic Princess avgår från Värtahamnen, Stockholm

Dag 2 - onsdag 14 maj 2025

OBS! Alla tider är lokala tider. Finland = 1 timme före oss

Frukost serveras ombord

Kl. 10.15 Ankomst till Åbo

Här väntar buss och svensktalande guide för en 2 timmars stadsrundtur, kl. 10.45-12.45. Det första vi ser är Åbo slott - den finska renässansens högborg. Slottets historia tar sin början på 1280-talet och fick sin nuvarande utformning på 1550-talet då Gustav Vasas son Johan, hertig av Finland, startade renässansen i Finland.

Med tanke på att Åbo är Finlands äldsta stad, grundad redan på 1200-talet, är det ganska givet att Åbos gamla stadskärna bjuder på historia. Mycket av den gamla delen förstördes i branden 1827, med det finns gott om historisk karaktär och charm kvar. Åbo Domkyrka, Gamla Stortorget och Klosterbacken är tre kända sevärdheter som fortfarande står stolt kvar.

Efter rundturen har vi tid på egen hand att utforska de centrala delarna av Åbo. Missa inte att besöka den anrika Saluhallen som invigdes 1896 och är designad av Gustaf Nyström. Med sin unika arkitektur i rött tegel och järn är den en central del av Åbos kulturarv. Här finner man en livlig marknad fylld med lokala delikatesser som färsk fisk, kött, ostar och nybakat bröd.

Kl. 17.00 Avresa med buss från centrum

Kl. 18.45 2-rätters middag serveras ombord på Baltic Princess

Kl. 20.15 Avgång från Åbo

Dag 3 - torsdag 15 maj 2025

Kl. 06.10 Ankomst till Stockholm
Buss åter till hemorterna

OBS! Alla tider är lokala

Pris per person: **2.195:-**

I priset ingår: bussanslutning till Värtahamnen t/r, båtresa Stockholm-Åbo t/r med del i 2-bäddshytt kat. B/insides, 1 x buffémiddag inkl. dryck, 1 x 2-rätters middag exkl. dryck, 1 x frukost, buss och 2 timmars guidad tur i Åbo, bränsle- och klimatavgift

Tillägg:

Singelhytt B/insides: 200:-

2-bäddshytt A/utsides: 150:- per person

Singelhytt A/utsides: 350:-

